利用者各位
令和２年８月１日

新型コロナウイルスに関する感染予防対策について

日頃より ALSOK ぐんま総合スポーツセンターをご利用いただき、誠にありがとうござい

ます。
新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、密閉空間、密集場所、密接場面の３つの密を

避けるために、競技の特性、換気の機能及び県の「社会経済活動再開に向けたガイドライン」

の警戒度を考慮しながら、８月１日より宿泊棟を除く有料施設を利用制限付きで開館致しま

した。
大会などの開催については、ご予約後に開催要項等を確認させていただき、開催可否を判

断させていただきますので、予約が取れたから必ず大会が開催できるということではありま

せんのでご承知おきください。

 その他の無料施設等の利用につきましては、入場制限等が解除になるまで解放致しません。

利用制限が解除され次第順次お知らせ致します。

県の社会経済活動再開に向けたガイドラインの警戒度は１に引き下げられておりますが、

施設の利用に関しては引き続き、手洗い・うがいの徹底やマスクの着用のほか、フィジカル

ディスタンス（身体的距離の確保）に配慮した対策を行なっております。

利用者の皆様におかれましては、ご自身の健康管理にご留意いただき、引き続き、館内掲

示やホームページに記載の症状がある方並びに該当する点がある方、基礎疾患がある方はご

利用をお控えいただきますようお願い申し上げます。
なお、県内の警戒度が引き上げられた場合には、休館等の対応をとらせていただきますの

で、ご了承ください。
また、新型コロナウイルス感染症の感染予防対策のため、体育館の使用方法及び試合方法

について制限することがありますので、併せてご承知おきください。

公益財団法人群馬県スポーツ協会

ALSOK ぐんま総合スポーツセンター館長